
Parní vlaky jedoucí v sobotu 11. srpna 2018

08:47 odj. Liberec příj. 19:07

08:54  Stráž nad Nisou  18:59

08:59  Krásná Studánka  18:55

09:10  Mníšek u Liberce  18:46

09:15  Oldřichov v Hájích  18:37

09:26 příj. Raspenava odj. 18:23

09:28 15:06 odj. Raspenava příj. 14:20 18:20

09:37 15:12 příj. Frýdlant v Čechách odj. 14:10 18:10

10:00 15:22 odj. Frýdlant v Čechách příj. 14:07 18:07

10:03 15:27  Frýdlant v Č. předměstí  14:04 18:04

10:09 15:32  Krásný Les bažantnice  13:59 17:59

10:14 15:37  Krásný Les  13:55 17:55

10:31 15:44  Řasnice  13:51 17:51

10:43 15:48  Řasnice zastávka  13:46 17:46

10:49 15:54  Hajniště  13:40 17:40

11:00 16:21  Nové Město pod Smrkem  13:34 17:34

11:10 16:30  Horní Řasnice  13:17 17:17

11:16 16:36  Jindřichovice p. Sm. skanzen  13:12 17:12

11:20 16:40 příj. Jindřichovice pod Smrkem odj. 13:07 17:07

Parní vlak jedoucí v pátek 10. srpna 2018

15:41 odj. Turnov příj.

15:52  Doubí u Turnova 

16:01  Sychrov 

16:06  Sedlejovice 

16:28  Hodkovice nad Mohelkou 

16:50  Rychnov u Jablonce n. N. 

16:58  Rádlo 

17:19  Jeřmanice 

17:30  Pilínkov 

17:39 příj. Liberec odj.


